viam de Gorron et hayam de coumont et totam terram que est inter
frenusiam et eamdem forestam cum pertinenciis eorum. Ex dono
Johannis regis anglie quamdam terram que est in predicta foresta
cum bosco sticut singitur ex una parte aqua de morette et ex
altera parte ductu predicti rivubli de goulle (?)usque in aquam de
coumont  ita quod partem illam que est versus forestam possent
ad agriculturam trahere et aliam 1in bosco retinerent nisi
licenciam eius haberent extirpandam eam. ego autem etisdem
monachis dedi et concessti.quod predictum boscum eis liceat st
voluerint penitus extirpare et ad (a)griculturam redigere (uel ad
usus proprios) si maluerint sicut proprium dominicum conservare.
dedi etiam et concessi eis hatam de coumont et aquam usque ad
terram Juhelli de meduana sicut protendit ab aqua de morette
usque ad supra nominatum ductum garnerii. dedi etiam ductum de
gulis eisdem monachiis inter duas terras eorum. Ex dono (b)
garnery gilberti confirmavi etis conductum aque que currit ad
stanum frenusie per terram suam et hominum suorum hoc ipsum
concedentibus filiis suis. Ex dono Roberti salsarii et
concessione luciae uxoris sue et filii sui hamel et filiarum
suarum malgarie, petronille, Jjohanne et marie medietatem totam
feodi de montefrioles (?) illam scilicet quam tenebant de eo
herbertus et willelmus frater eius cum omnibus serviciis ad illam
medietatem pertinentibus quam terram jure hereditario possidendam
dederant ei alienor regina anglorum et henricus rex filius eius.
Ex dono Ramerii (?) tallandarii medietatem de buseio quam dederat
el Willelmus de ferrariis liberam penitus et quietam reddendo
annuatim duodecim denarios cenomanences pro ommibus serviciis. Ex
dono eiusdem rameriti furnum (?) unum apud dominum frontem cum
quadam domo. Ex dono Radulphi de gemilleyo dimidium feodum
ogeri(?) quod ipse temebat de monachis reddendo eis annuatim tres
solidos cenomanences. ut hoc autem ratum permaneat et stabile
presentem paginam sigillo meo dignumduci (?) roborari. actum
apud dominum frontem. Testibus hiis Willelmo episcopo abrincenst
Johanne abbate de Lonleyo Hugo abbate de longovillari Roberto
abbate de Focarmont Petro deschamp Guidone eius fratre Waltero
de focarmont et pluribus aliis. Anno dominice incarmationis M°® CC°
IIII® primo marcii. Et fut donné cest présent vidimus au pont
sail et scellé du grignor scel establi aux contras de nostre dite
court; présens ad ce Raoul du fail et (Guille blanc). Ce fut fait
le premier(?) jour de juin l'an mil cecce trente neuf. Collation
faite (4 1l'original?) par nous aussy signé lemielle(?) et Jehan
(quaret prétre ?). En témoin (des)quelles choses nous, Michel
lengloys, garde dessuedit & la rellation (?) dudit Designey
tabellion, avons scellé ce présent vidimus (cy transcript?)
desdits sceaulx sauf aultre droyt. Ce fut fait par ledit Designey
l'an mil IIIT ¢ cinquante et huit le huitiesme jour de mat.